
Přihlášení:
https://www.ckpsamova.cz
Semináře >> Pro odborníky

Lektor:
Mgr. Kamila Moravcová

OD MECHANISMU 
K ORGANISMU: ÚVOD

DO APLIKOVANÉ
BIOTENSEGRITY

Sámova 410/28
101 00 Praha 10

online

Záměrem semináře je interaktivní formou
představit tensegritu jako model k funkčnímu
uvažování v terapeutické praxi. Účastníci si
vlastnoručně model sestaví a prozkoumají jeho
vlastnosti. Společně s teoretickým základem pak
nahlédnou, jak aplikovaná biotensegrita může
provázet nejen schopnost číst v terénu celého
těla, ale i přístup terapeuta, kvalitu jeho dotyku,
schopnost cítit se při práci dobře a v neposlední
řadě samotný vztah s pacientem.

Studium aplikované biotensegrity otevírá dveře k
pohledu na člověka jako na organismus. Základním
modelem je tensegrita, samonosná struktura, v níž není
jedna část důležitější než druhá, protože až jejich
spolupráce tvoří celek. Poskytuje možné vysvětlení, proč
všechno souvisí se vším a proč když se pohne jedna věc,
pohne se všechno.

29.4.2025

Cena:
od 600 Kč


